
Upplev det bästa av  

Kenya! 
Följ med på en oförglömlig 

resa till hjärtat av Afrika – där 

äventyret väntar i det stor-

slagna Masai Mara, du får 

också möta Trosgnistans miss-

ionsarbetet på plats, men det 

blir också dagar med sol, och 

bad i swimmingpoolen. Det är 

en  resa som berör både hjärta 

och själ! 

Dag 1. Måndag 9/3 Avresa till 

Kenya med avgång fr Arlanda 

kl 21:50 

Dag 2. Tisdag. Vi landar i Nai-

robi kl 13:10 och därefter 

checkar in på vårt flygplatsho-

tell. Här vilar vi efter flygresan. 

Hotellet är mellanklass med ett 

fint poolområde, med solstolar 

och med eget bageri, cafeteria 

och pizzaugn. Ett hotell som jag 

själv har bott många gånger på. 

På kvällen ingår middag. 

Dag 3 Onsdag. Bussresa genom 

Kenyas landskap, från Nairobi 

till Migori. Ca 7 timmar. Bussen 

stannar till i Narok där vi kan 

köpa en enkel lunch. Sedan 

fortsätter vi till vårt hotell i 

Migori där middag väntar. Ho-

tellet heter Discretion och är 

ganska nybyggt och har ett bra 

poolområde och ligger endast 

800 m från Trosgnistans miss-

ion center. 

Dag 4 – 7 Torsdag – Söndag 

På torsdagen besöker vi Komo-

tobo – en oas i Afrikas bush. Du 

får se platsen där Trosgnistans 

missionsarbete  startade  för 

mer än 55 år sedan. och möta 

våra nationella medarbetare – 

ett engagemang som ger barn  

och ungdomar med funktions-

nedsättning en framtid att tro 

på. 

På vårt barnhem möter du lev-

nadsöden som griper ditt 

hjärta. Varje skratt och varje 

teckning vittnar om läkning och 

hopp. 

Du får se vad kärlek i handling 

betyder  och kanske upptäcka 

hur mycket du själv kan betyda. 

På lördag och söndag får vi fira 

gudstjänst med våra afri-

kanska vänner 

Det är gudstjänster fyllda av 

sång, dans, gemenskap och 

glädje. Här möter du en tro 

som inte bara hörs, utan känns 

i hjärtat. 



Kyrkan i Kenya är levande och 

varm, och som besökare blir du 

välkomnad med öppna armar. 

Körsången lyfter taket, och 

hela församlingen deltar med 

kropp och själ. Det är inte 

ovanligt att en gudstjänst blir 

en fest – där Guds närvaro firas 

med hela livet! Göran är gäst-

predikant i dessa gudstjänster. 

Ett av dessa möten kommer att 

hållas i den nybyggda Katedra-

len i Migori med plats för 2500 

personer och en hålls i masaii, 

där vi kanske också få höra vitt-

nesbörd av ”masaiier” hur kris-

ten tro förändrat deras liv. 

På fredag är gruppen inbjuden 

att närvara under några tim-

mar vid en högtidlig examens-

dag på Bibelskolan. Då mission-

en endast ligger 800 m från 

vårt hotell så är det fritt att 

komma och gå som man öns-

kar för resenärerna.  

Dag 8 -9 Måndag – Tisdag 

Masai Mara väntar på dig!   

Vi bor en natt på ett vild-

markshotell inne i naturreser-

vatet 

Drömmer du om ett äventyr du 

aldrig glömmer? Masai Mara är 

Afrikas juvel – en plats där sa-

vannen sträcker sig oändligt, 

lejonen ryter i gryningen och 

solnedgångarna målar himlen i 

eldiga färger. 

Vi är på safari bland "The Big 

Five", bevittna den storslagna 

naturen och det rika djurlivet 

och möter det stolta Masaii-

folket som bevarat sina trad-

itioner i generationer. 

Vi fångar ögonblick vi bara 

trodde fanns i naturfilmer 

Dag 9 – 12 Onsdag-torsdag-

fredag  i Nairobi 17/3-20/3 

På kvällen dag 9 kommer vi till 

Nairobi.  Vi bor bekvämt på Ja-

karanda hotell med fint pool-

område med solstolar, och 

flera restauranger. Vi njuter 

några härliga semesterdagar 

med ett klimat som påminner 

om en skön sommar i Sverige. 

På hotellet finns ett fint pool-

område, med ”snackbar” för 

enklare rätter och Spaavdel-

ning med betydligt lägre priser 

än i Sverige. 

Njut av god mat från både lo-

kala och internationella kök. En 

kväll äter vi på en takrestau-

rang med utsikt över Nairobi 

by night. 

Vårt hotell har bästa läge i om-

rådet Westland i Nairobi, som 

ofta beskrivs som ett tryggt 

område i storstaden, med 

gångavstånd till stora moderna 

shoppingcenter, nära till mode, 

hantverk, caféer, basarer – allt 

du behöver för en perfekt dag. 

På onsdag morgon åker vi till 

ett “halvslumområde” som he-

ter Kawangare . Här har Tros-

gnistan byggt en skola med 700 

elever. Barnen har ett trevligt 

program för vår grupp  men vi 

får också höra berättelser om 

hur svår ”livskampen” kan 

vara. 

Genom våra skolor får hundra-

tals barn tillgång till utbildning, 

mat och trygghet. Här växer 

drömmar – från klassrum till 

livsmod. På fredag eftermiddag 

reser vi ut till flygplatsen för 

hemresa mot Stockholm. 



Då jag besökte Kenya i 

april 2025, så tänkte jag 

vid flera tillfällen. Det 

här vill jag visa både för 

Trosgnistans vänner och 

den som är allmänt in-

tresserad. Här startade 

Trosgnistans mission för 

ca 55 år sedan.  

Här får vi se frukten av 

det arbete som både 

Curt och Ingegerd Jo-

hansson, David och Anna-Britt  Duveskog och 

många andra missionärer har lagt ned. Det är be-

rättelse om både glädje och tårar, framgång för 

Guds rike, men också svåra prövningar. Vi möter 

infödda ledare som startade livet som gatubarn el-

ler föräldralösa barn på vårt barnhem. Nu står dom 

som ledare i ett växande arbete och flera bär nu tit-

lar som hedersdoktor.  

Jag är nu 70 år gammal, och har jobbar hela mitt 

vuxna liv i Trosgnistans arbete och sedan 2018 blev 

jag ombedd att gå in som ordförande och mission 

ledare. Nu medans jag ännu har god hälsa vill jag 

visa dig/er vad både missionärer och ni som våra 

missionsvänner medverkat till, men framförallt vad 

Guds nåd har verkat.  

Välkommen med till Kenya  

Göran Duveskog 

Anmälan och regler: Anmälan sker till Duveskogs Reseservice online på www.duvres.se eller ring 0278-16005 och 

därefter betalas anmälningsavgiften på 2500 kr till BG 5199-4119  

Avbokningsvillkor: Fram till 45 dagar innan avresan kostar en avbokning anmälningsavgiften. 44-35 dagar före av-

resa kostar avbokning 25% av priset. 34-21 dagar för avresa kostar avbokning 50% av priset.  20 dagar före avresa 

kostar avbokning 100 % av priset. 

Om vi som arrangör avbokar resan så meddelas detta senast 4 veckor före avresa och då betalas 100% tillbaka till 

resenär. I samband med att man anmäler sig kan man också betala ett avbeställningsskydd, som gör att man får 

nästan hela resan återbetald vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall etc.. Läkarintyg erfordras.  

Om vi som resebyrå avbokar resan på grund av oroligheter eller på grund av för få deltagare, informerar vi resenä-

rerna om detta senast 4 veckor före avresan. I sådant fall återbetalas hela inbetalda summan.   

Vi reserverar oss för prisändringen som ligger utanför vår kontroll, som kan bero på höjda flygpriser, flygskatter, 

valutakurser, tidsändringar etc. Hotell byte mot likvärdigt. Vi reserverar oss också för om en reseledare förhindras 

att fullfölja resan pga. sjukdom eller annan händelse som omöjliggör hans medverkan, så genomförs resan med an-

nan reseledare. 

Teknisk arrangör: Duveskogs Reseservice AB med garantier ställda enligt kammarkollegiet 

http://www.duvres.se


ANMÄLAN: www.duvres.se, 0278-16005, 

info@duvres.se 
Valuta: Kenyashilling, 100 SEK = ca 14 000 shilling (KES) 

Vaccination: Skydd mot hepatit A, Stelkramps- och 

difterivaccinationerna rekommenderas att ses över. Samt Profylax 

mot malaria.  Visum: Kostar ca 30 USD. Service med ansökan 

erbjuds. 

Kranvatten: Bör ej drickas. Köp vatten på flaska i stället.  

Tidszon: Kenya ligger +2 timmar framför svensk tid. När klockan är 

12:00 i Sverige är den 14:00 i Kenya.  (Gäller när Sverige har 

vintertid).  

Tillval: 4 dgr i Mombasa, tillägg 3900 kr:  

Enkelrum: tillägg 1400 kr 

De som önskar kan förlänga sin resa på egen hand i 

Mombasa vid Indiska Oceanen. 

På Onsdag 19/3 lämnar ni gruppen och flyger till Mom-

basa. Nu väntar 4 dagar njutning i tropiskt klimat med 

vita stränder utanför Mombasa, dock utan reseledare. 

På söndag kväll går ert flyg hem till Sverige via Addis. 

Hotell: 19-23/3 Jacaranda hotell, Diana Beach Mom-

basa. 

Ingår: Flyg Nairobi-Mombasa 19 mars. Transfers till ho-

tell vid stranden. Frukost och middag dagligen. 

Transfer till flygplatsen och hemresa sker från Mom-

basa 23 mars. 

11-16/3 Hotel Discretion,Migori.  

17-20/3 Jacaranda Hotel, Nairobi. 

16-17/3 Loyk Mara Camp, Masai Mara.  

10-11/3: 67 airport hotel, Nairobi.  

Pris: 23.950 kr. Enkelrumstillägg: 3000 kr 

I resans pris ingår: Flyg t/r Stockholm till Kenya inkl flygskatter, bagage samt mat ombord på flygen, alla 

transfers, entre och utflykterenligt program, helpension 5 dagar, halvpension 5 dagar,  safariutflykter och 

inträde till Masai Mara nationalpark. 10 övernattningar på hotell i delat dubbelrum.  

Tillkommer: Övriga måltider, måltidsdrycker, eventuella extrautflykter, dricks ca 40 USD, visum ca 30 USD. 

Hotell: 10-11/3 Airport hotel, Nairobi. 11-16/3 Hotel Discretion, Migori. 16-17/3 Loyk Mara Camp. 17-

20/3 Jacaranda Hotel, Nairobi. 

Flyg: Med Ethiopia airlines från Arlanda. 

9 mars Arlanda 2150 - Addis 07.20 / Addis 10.45– Nairobi 13.10 

20 mars Nairobi 1800 - Addis 2000 / Addis 2340 - Arlanda 0540 

Köpenhamn kan ev ordnas på liknande tider 


